Recurre Vir: Dissertationcula
 ante annum et quod exerrat a me exortam,
 nunc amicorum, ut fit, Rende^{si ac} me fallentur
 impellu Typographis comissam curam pietatis
 tuae ac doctrinae ^{utriusq; confirmari} sic subicis, ut qui alieno ~~et~~ ag
~~alio~~ dissidijs animis paratus sum intrare
 si quid ⁱⁿ ~~est~~ ^{Ecclisij bono.} minus consentanum
 elius agenti ^{excidisse} ~~contulisse~~ ^{docendi causa, n' aliteram} ^{monendum}. quam a te
 gratiam impetrari ~~aut~~ ut sinas amicus nec de
 nomine fortassis notu' etiam alij etiam
 vrgi.

Adit: tibi